
Nuori tyttö, joka syö omenaaNuori tyttö, joka syö omenaa

omenaa syöomenaa syövävä nuori tyttönuori tyttö

omenaa syöomenaa syövätvät nuoret nuoret 
tytöttytöt

omenaa syöomenaa syövävällä nuorella llä nuorella 
tytöllä on nälkätytöllä on nälkä

omenaa syöomenaa syövivillä nuorilla llä nuorilla 
tytöillä on nälkätytöillä on nälkä

HUOM! Partisiippi taipuu HUOM! Partisiippi taipuu 
sijamuodoissa samalla sijamuodoissa samalla 
tavalla kuin adjektiivi!tavalla kuin adjektiivi!

HUOM!

Olla → oleva!



nuori tyttö, joka söi / on nuori tyttö, joka söi / on 

syönyt omenansyönyt omenan

omenan syöomenan syönytnyt nuori tyttönuori tyttö

omenan syöomenan syöneetneet nuoret nuoret 
tytöttytöt

omenan syöomenan syöneeneellä llä 
nuorella tytöllä on nälkänuorella tytöllä on nälkä

omenaa syöomenaa syöneineillä nuorilla llä nuorilla 
tytöillä on nälkätytöillä on nälkä



1. infinitiivi + nut/nyt1. infinitiivi + nut/nyt

Muista konsonanttimuutokset!Muista konsonanttimuutokset!

1. puhu1. puhu--aa puhupuhu--nutnut

2. syö2. syö--dädä syösyö--nytnyt

3. men3. men--nänä menmen--nytnyt

juosjuos--tata juojuoss--ssutut

olol--lala ooll--llutut

susurr--rraa susurr--rrutut

4. avat4. avat--aa avaavann--nutnut

5. tarvit5. tarvit--aa tarvitarvinn--nutnut

6. lämmet6. lämmet--ää lämmelämmenn--nytnyt



taloa maalaava miestaloa maalaava mies

taloa maalaavalla miehellä…taloa maalaavalla miehellä…

taloa maalaavat miehettaloa maalaavat miehet

taloa maalaavilla miehillä…taloa maalaavilla miehillä…

talon maalannut miestalon maalannut mies

talon maalanneella miehellä…talon maalanneella miehellä…

talon maalanneet miehettalon maalanneet miehet

talon maalanneilla miehillä…talon maalanneilla miehillä…



autoa pesevä miesautoa pesevä mies

autoa pesevällä miehellä…autoa pesevällä miehellä…

autoa pesevät miehetautoa pesevät miehet

autoa pesevillä miehillä…autoa pesevillä miehillä…

auton pessyt miesauton pessyt mies

auton pesseellä miehellä…auton pesseellä miehellä…

auton pesseelle miehelle…auton pesseelle miehelle…

auton pesseet miehetauton pesseet miehet

auton pesseillä miehillä…auton pesseillä miehillä…



Objekti (prototyyppisesti)Objekti (prototyyppisesti)

1. partisiippi1. partisiippi

–– Omenaa syövä tyttöOmenaa syövä tyttö

–– Autoa pesevä miesAutoa pesevä mies

→ prosessi!→ prosessi!

2. partisiippi2. partisiippi

–– Omenan syönyt tyttöOmenan syönyt tyttö

–– Auton pessyt miesAuton pessyt mies

→ valmis!→ valmis!



Määritteen paikkaMääritteen paikka

Tyttö syö omenaa.Tyttö syö omenaa.

–– Hän on omenaa syövä tyttö.Hän on omenaa syövä tyttö.

Se väri sopii sinulle.Se väri sopii sinulle.

–– Se on sinulle sopiva väri.Se on sinulle sopiva väri.

Se asia kiinnostaa kaikkia.Se asia kiinnostaa kaikkia.

–– Se on kaikkia kiinnostava asia.Se on kaikkia kiinnostava asia.



Mitä eroa?Mitä eroa?

Pihalla on kuoleva lintu.Pihalla on kuoleva lintu.

Pihalla on kuollut lintu.Pihalla on kuollut lintu.

Puiston penkillä istui itkevä lapsi.Puiston penkillä istui itkevä lapsi.

Puistossa itkenyt lapsi rauhoittui, kun äiti Puistossa itkenyt lapsi rauhoittui, kun äiti 

osti hänelle jäätelöä.osti hänelle jäätelöä.



1. partisiippi 1. partisiippi ––VA, tekeväVA, tekevä
JokaJoka--lause on lause on samaan aikaansamaan aikaan kuin päälause:kuin päälause:
–– Omenaa syövä tyttö hymyilee minulle.Omenaa syövä tyttö hymyilee minulle.

Tyttö, joka syö omenaa, hymyilee minulle.Tyttö, joka syö omenaa, hymyilee minulle.

–– Omenaa syövä tyttö hymyili minulle.Omenaa syövä tyttö hymyili minulle.

Tyttö, joka söi omenaa, hymyili minulle.Tyttö, joka söi omenaa, hymyili minulle.

JokaJoka--lause tapahtuu lause tapahtuu myöhemminmyöhemmin kuin päälause kuin päälause 
(futuuri):(futuuri):
–– Meille tuleva ystävä astui juuri lentokoneeseen.Meille tuleva ystävä astui juuri lentokoneeseen.

Ystävä, joka tulee meille, astui juuri lentokoneeseen.Ystävä, joka tulee meille, astui juuri lentokoneeseen.

–– Menen ensi viikolla alkavalle kurssilleMenen ensi viikolla alkavalle kurssille

Menen kurssille, joka alkaa ensi viikolla.Menen kurssille, joka alkaa ensi viikolla.

JokaJoka--lause tapahtuu lause tapahtuu aina tai normaalistiaina tai normaalisti::
–– Tupakoivat kuolevat nuorempana.Tupakoivat kuolevat nuorempana.

Ne, jotka tupakoivat, kuolevat nuorempana.Ne, jotka tupakoivat, kuolevat nuorempana.

–– Brnossa asuva ystäväni kävi meillä kylässä.Brnossa asuva ystäväni kävi meillä kylässä.

Ystäväni, joka asuu Brnossa, kävi meillä kylässä.Ystäväni, joka asuu Brnossa, kävi meillä kylässä.



2. partisiippi 2. partisiippi ––nUtnUt

JokaJoka--lause tapahtui ennen päälausettalause tapahtui ennen päälausetta
–– Onnettomuudessa loukkaantunut kuljettaja vietiin Onnettomuudessa loukkaantunut kuljettaja vietiin 

sairaalaansairaalaan
Kuljettaja, joka oli loukkaantunut onnettomuudessa, vietiin Kuljettaja, joka oli loukkaantunut onnettomuudessa, vietiin 
sairaalaan.sairaalaan.

–– Huomenna olen lottovoitolla rikastunut mies.Huomenna olen lottovoitolla rikastunut mies.
Huomenna olen mies, joka rikastui lottovoitolla.Huomenna olen mies, joka rikastui lottovoitolla.

JokaJoka--lause on alkanut jo aikaisemmin ja jatkuu lause on alkanut jo aikaisemmin ja jatkuu 
yhäyhä
–– Prahassa 10 vuotta asunut ystäväni tulee meille Prahassa 10 vuotta asunut ystäväni tulee meille 

kylään.kylään.
Ystäväni, joka on asunut 10 vuotta Prahassa (ja asuu siellä Ystäväni, joka on asunut 10 vuotta Prahassa (ja asuu siellä 
vieläkin), tulee meille kylään.vieläkin), tulee meille kylään.


